様式第4号(第4条関係)

　令和　　年　　月　　日
　北広島町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　住所：
所属する学校・団体名：
　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号：
北広島町スポーツ大会参加助成金結果報告書
　このことについて、次のとおり関係書類を添えて報告いたします。
	1　大会名

	・第2条の表第1項　・第2条の表第2項　・第2条の表第3項

	2　会場
	開催地：

	会場名：

	3　開催期日
	　年　　月　　日(　)　～　　　　年　 　月　  日(  )

	4　参加人数
	　総員　  　　人

	5　添付書類
	大会参加を証明できる資料

・大会参加者名簿【交付申請書に添付した名簿を添付し、実際に参加した者に赤○印を付けて提出】
・大会成績表等

	助成金交付予定額
	金　　　　　　　　　　円

注：４ 参加人数については、委任申請の場合は委任者数を記入してください。